
C i t t à  d i  M a r i g l i a n o
(Provincia di Napoli)

COPIA  DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

xiv.  58         del   17.12.2015                           

OGGETTO:   Modifica assetto organizzativo dell’Ente.   ESEGUIBILE.

L’anno 2015  il giorno diciassette  del  mese di  dicembre    alle ore   12.30        nella        sala  

delle  adunanze  della  casa  Comunale,  la  Giunta   Comunale,   convocata  nelle  forme  di  legge  e  

presieduta dal   SINDACO  avv. Antonio Carpino, si è riunita con i seguenti Assessori:

COGNOME E NOME
PRESENTI ASSENTI

LO  SAPIO  ALFONSO – Vice Sindaco

X

COPPOLA    RAFFAELE X
DE  ROSA  ASSUNTA X
NAPOLITANO  GIUSEPPE X
NAPPI  ROSA  X
SODANO  MARIA  LUISA X

Con la partecipazione  del    Segretario  Generale   dott.  ssa Enza Fontana,   con  le  funzioni  di  cui  

all’art.97 comma 2 del TUEL 267/2000.

Il    SINDACO, avv. Antonio Carpino,   constatato  che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 

aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del  Sindaco;

Vista la proposta  di delibera prot. 23769 del 17.12.2015;

Visti i pareri resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00, inseriti nella presente  deliberazione;

Ad unanimità di voti espressi favorevolmente per alzata di mano;

DELIBERA

Approvare,  come  ad  ogni  effetto  approva,  l’allegata   proposta  di  deliberazione  che  forma  parte 

integrante e sostanziale della presente;

Dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi  dell’art.134 comma 4 del 

TUEL 267/00.

Letto, approvato e sottoscritto:



IL    SINDACO IL    SEGRETARIO GENERALE

F.TO  avv. Antonio Carpino         F.TO     dott.ssa Enza Fontana 

Per  copia conforme all’originale

Marigliano  _18.12.2015______________

IL RESPONSABILE SETTORE VII

Dott. Antonio Del Giudice

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  VII , visti gli atti d’ufficio,

CERTIFICA

Che la presente deliberazione:

 E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. 

n.267/2000;

 Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  dal 

 _18.12.2015__________ come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000

(N.           REG. PUBBLICAZ.)

 E’ trasmessa in elenco, contestualmente all’affissione all’Albo, ai signori capigruppo 

consiliari come prescritto dall’art.125 del T.U. n.267/2000.

Marigliano,    __18.12.2015____________ 

f.to Il messo comunale F.TO  IL RESPONSABILE SETTORE VII  

      dott. Antonio  Del Giudice

_______________________________________________________________________________

ESECUTIVITA’

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000)

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________

 Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione.

Marigliano,_________________ IL RESPONSABILE SETTORE VII

    

f.to  Antonio Del Giudice



C i t t à  d i  M a r i g l i a n o
(Provincia di Napoli)

===============
Settore II

Responsabile istr. dir. Angelo Buonincontri

OGGETTO: Modifica organigramma dell’Ente.

Parere in ordine alla regolarità tecnica:

Si esprime parere  FAVOREVOLE ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000.

 f.to Il responsabile del Settore II

istr. dir. Angelo Buonincontri



IL  SINDACO

Premesso:
Che l’attuale organigramma è quello approvato con delibera del Commissario Straordinario n. 122 del 

16/10/2014;

Vista la legge 6 Novembre 2012 n.190 recante “ Disposizioni per la prevenzione della corruzione e 
dell’illegalità nella Pubblica Amministrazione”;

Visto il decreto legge n. 95/2002, convertito con modificazioni della legge 7 agosto 2012 n.135,che 
reca disposizioni urgenti per la revisione della spesa pubblica (c.d. spendine review)

Che  a  seguito  delle  normative  citate   è  opportuno  procedere   alla  rotazione  dei  responsabili  di  
Settore ;

Visto che , a seguito di dette modifiche,  è sorta la necessità di procedere anche alla  rimodulazione di  
specifici servizi afferenti alcuni settori;

Ritenuto,pertanto,per  le  motivazioni  testè  adottate,  procedere  alla  modifica  e  rimodulazione 
dell’organigramma dell’Ente;

Acquisito il parere di regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs.vo 267/2000;
Dato atto della invarianza della spesa;

DELIBERA

Per i motivi indicati in premessa che qui si intendono integralmente riportati;

approvare il nuovo organigramma dell’Ente, così come rimodulato, che si allega al presente atto, 
formandone parte integrante e sostanziale;

trasmettere la presente deliberazione, per informativa, alle RR.SS.UU. di questo Ente.

       Il Sindaco
(Avv. Antonio Carpino)



NTV

SINDACO

xiv. SEGRET

ARIO GENERALE

POLIZIA 
MUNICIPALE

Polizia 
Amministrativa

SETTORE II

Personale Gestione 
Giuridica,

 Sport, 
URP,Informagiovani,

SETTORE I

Servizi Sociali ,

Pubblica Istruzione,

SETTORE III

Ambiente, Ecologia, 
Verde Pubblico,

SETTORE V

Attività Produttive,

Patrimonio,Suap,

Protezione Civile,

SETTORE IV

Urbanistica ,  

Lavori Pubblici,

Manutenzione,

SETTORE VI

Ragioneria,  Controllo  di 
Gestione,

Entrate Tributarie,Economato,

SETTORE VII

Affari Generali , Passi ,

Contenzioso 
,Presidenza del 
Consiglio,Vice


	xiv. SEGRETARIO GENERALE
	xiv. 58 del 17.12.2015

